МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2010  №  33-ПС

О  согласовании  приобретения
имущества  муниципальным
унитарным  предприятием
«Флора-Дизайн» муниципального
образования «Город Новодвинск»
по договору лизинга

В  соответствии  со  статьями  6,  8  Положения  о  порядке  управления
собственностью муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного
решением  15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88 (с изм. и доп. от 21.02.2008
№ 145, от 24.04.2008 № 156, от 04.06.2009 № 7),

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать согласованным приобретение имущества муниципальным унитарным

предприятием  «Флора-Дизайн»  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
указанного  в  Приложении  к  настоящему  постановлению,  по  договору  лизинга,  на
сумму в размере 3 308 702 руб. 30 коп. (Три миллиона триста восемь тысяч семьсот
два рубля 30 копеек).

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                  А.Г.Жеганов

Приложение
к постановлению 10-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
четвертого созыва от 25.03.2010 № 33-пс

Перечень имущества,
приобретаемого по договору лизинга

№
п/п Марка, модель транспортного средства Наименование Количество,

шт.
1 МКМ 3403 на шасси МАЗ 5337А2 Мусоровоз 1
2 МАЗ 5551А2 Грузовой самосвал 1

Итого: 2